
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Miro Cavaglià (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

Comune di Sciolze 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 5 
 

OGGETTO: 

EROGAZIONE SALDO CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ASD 

SCIOLZE PER L'ORGANIZZAZIONE DEGLI EVENTI 2023.           
 

 

L’anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di gennaio alle ore sedici e minuti 

quarantacinque nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 

dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 

persone dei Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MOSSETTO GABRIELLA - Sindaco  Sì 

2. MONCALVO VITTORIO - Vice Sindaco  Sì 

3. FIORASO MATTIA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale AGRESTA Dr.ssa Stefania il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, la Signora MOSSETTO GABRIELLA nella sua qualità 

di PRESIDENTE  assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 

sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Miro Cavaglià (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE SALDO CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ASD SCIOLZE PER 

L'ORGANIZZAZIONE DEGLI EVENTI 2023.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATA la precedente delibera G.C. n. 41 del 19/06/2023 avente ad oggetto: 

CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE ASD SCIOLZE PER 

L'ORGANIZZAZIONE DELLA FESTA PATRONALE E PER LA SAGRA DELLA ZUCCA - 

ANNO 2023; 

CONSIDERATO che l’Associazione ASD SCIOLZE ha, per ciascun evento, presentato 

apposito rendiconto con dettaglio delle spese sostenute, allegando i documenti giustificativi; 

 

RILEVATO che l’Associazione in oggetto, per gli eventi 2023, ha dimostrato buone capacità 

di organizzazione e di gestione, garantendo la tradizione e la promozione del territorio, nonchè la 

buona riuscita degli stessi e la collaborazione con l’Amministrazione comunale per l’utilizzo degli 

spazi pubblici a favore della cittadinanza; 

DATO ATTO, inoltre, che l’Associazione in merito ha proposto e organizzato anche la 

manifestazione del 16 dicembre denominata “Buon Natale Sciolze” con il patrocinio del comune; 

RITENUTO, per quanto su esposto, di erogare alla medesima Associazione, il saldo del 

contributo pari a € 1.000,00 ad esecuzione della delibera G.C. n. 41 del 19/06/2023; 

DATO ATTO che ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, sulla proposta della presente 

deliberazione ha espresso parere favorevole il Responsabile dei Servizi alla Persona in ordine alla 

regolarità tecnica e il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese; 

DELIBERA 

1. di riconoscere all’Associazione ASD SCIOLZE con sede in Via Roma n. 1 – 10090 Sciolze 

(TO), la buona riuscita dell’organizzazione degli eventi per l’anno 2023:  

- Festa Patronale 14/15/16/17/18 agosto; 

- Sagra della Zucca 1 ottobre; 

- Buon Natale Sciolze – 16 dicembre; 

 

2. di erogare il saldo del contributo pari ad € 1.000,00 in esecuzione della propria precedente 

deliberazione n. 41 del 19/06/2023; 

 

3. di delegare il Responsabile del Servizio interessato ad adottare tutti i provvedimenti 

conseguenti all'assunzione della presente deliberazione. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Miro Cavaglià (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Successivamente, con voti unanimi e favorevoli espressi mediante assenso verbale, vista la 

necessità di erogare il saldo del contributo, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

F.to MOSSETTO GABRIELLA 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

F.to AGRESTA Dr.ssa Stefania 

___________________________________ 

 

 
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE, PER GLI USI CONSENTITI 

DALLA LEGGE. 

 

Sciolze, lì 24/01/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

      

 

 


